



# TOIMINTASUUNNITELMA 2024

## **YLEISTÄ**

Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry on viestintäalalla työskentelevien toimihenkilöiden valtakunnallinen, itsenäinen ja poliittisesti sitoutumaton ammattiosasto, joka kuuluu Teollisuusliittoon. Grafinet perustettiin 28.9.1977.

Ammattiosaston perustehtävänä on valvoa ja seurata, että työpaikoilla noudatetaan työehtosopimuksen ehtoja sekä työsuhteita ja työolosuhteita säänteleviä sopimuksia ja säännöksiä. Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry neuvottelee ja allekirjoittaa työehtosopimuksen (TES) yhdessä Teollisuusliitto ry:n kanssa. Tavoitteena on toimintavuoden aikana lisätä jäsenten tietoutta työehdoista ja työelämän oikeuksista sekä parantaa luottamushenkilöorganisaation kattavuutta.

Turvallisempaan työelämään on vuoden 2024 teema.

## **TYÖMARKKINATILANNE – TYÖEHTOSOPIMUS**

Viestintäalan toimihenkilöiden työehtosopimusratkaisu on voimassa 1.3.2023 – 28.2.2025. Henkilökohtaisia palkkoja korotetaan 1.6.2024 lukien 1,8 %:n suuruisella yleiskorotuksella. Yrityskohtaisen erän suuruus on 0,7 %. Taulukot ja lisät korotetaan 2 %:lla ja työsuojeluvaltuutetun korvausta 5,5 %:lla.

Hallitus seuraa yleistä työmarkkinaa ja Suomen hallituksen toimien vaikutusta työntekijöihin. Toimiessaan yhtenä työehtosopimuksen sopijaosapuolena Grafinetin hallitus paneutuu aktiivisesti TES-työskentelyyn. Yhteistyö Teollisuusliiton sopimusasiantuntijan kanssa on aktiivista ja jatkuvaa.

## **TOIMINTA, VAIKUTTAMINEN JA EDUNVALVONTA**

Grafinetin toimintaa johtaa ja sen toiminnasta vastaa ammattiosaston sääntöjen mukaan varsinaisista jäsenistä valittu hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä sekä enintään 20 muuta varsinaista jäsentä, ja 4-20 yleisvarajäsentä. Grafinetin syyskokouksessa 2023 hyväksytyjen uusien sääntöjen mukaisesti hallituksen jäsenille ei enää valita henkilökohtaisia varajäseniä, vaan jatkossa valitut varajäsenet toimivat yleisinä varajäseninä.

Kattava luottamushenkilöverkosto huolehtii työpaikkojen edunvalvonnasta. Luottamushenkilöiden työn ja verkostoitumisen tueksi ylläpidetään verkkosivuilla Luottamushenkilö-sivustoa, minne on pääsy luottamushenkilöillä ja työsuojeluvaltuutetuilla.

Luottamushenkilöiden toimikausi päättyy 2024, ja loppuvuodesta 2024 valitaan luottamushenkilöt kaudelle 2025–2026. Työsuojeluvaltuutetut valitaan marras-joulukuussa 2023 kaudelle 2024–2025.

Grafinetilla on edustaja Teollisuusliiton Kemian sektorin johtokunnassa ja Teollisuusliiton Kulttuuri – ja vapaa-ajan jaostossa. Lisäksi Grafinetin edustaja on Teollisuusliiton valtuustossa 1. varajäsenen.

Teollisuusliiton viestintäalan toimihenkilöiden tes-neuvottelukunnassa on neljä jäsentä.

Grafinetin alaisuudessa voi toimia työhuonekuntia, jotka ovat ammattiosaston rekisteröimättömiä alaosastoja. Työhuonekunnat edustavat työpaikalla Grafinetia ja niiden tarkoituksena on edesauttaa työpaikan järjestäytymistä ja sitä, että työpaikalla on riittävät resurssit työpaikkatason edunvalvontaan.

## **HALLITUS**

Toimintavuoden 2024 aikana pidetään seitsemän hallituksen kokousta. Tarvittaessa hallitus kokoontuu useamman kerran toimintavuoden aikana. Hallitus kokoontuu ensimmäiseen järjestäytymiskokoukseensa ennen toimikautensa alkua, heti vuoden 2023 syyskokouksen jälkeen. Etäkokousmahdollisuutta käytetään tarvittaessa hallituksen harkinnan mukaan hallituksen kokouksissa. Hallituksen kokouksissa käsitellään yhdistyksen talous-, järjestö-, edunvalvonta- ja muita kysymyksiä, liiton järjestökirjeet ja tiedotteet, hyväksytään luottamushenkilömuutokset sekä seurataan jäsenmäärän kehitystä.

Hallitus valvoo, että ammattiosaston varoja hoidetaan luotettavasti ja ammattiosaston edun mukaisesti. Hallituksen alaisuudessa toimii työvaliokunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja ja tiedotussihteeri. Työvaliokunta saa toimeksiantoja hallitukselta ja valmistelee esityksiä hallitukselle.

Hallitus toimii luottamushenkilöiden tukena.

Hallituksen jäsenet vierailevat alan työpaikoilla mahdollisuuksien mukaan. Jäsenet ja luottamushenkilöt voivat kutsua hallituksen jäsenen tai jäseniä vierailulle työpaikalleen sovittuaan vierailusta etukäteen työnantajan kanssa.

## **JÄSENET**

Grafinetin tavoitteena on saada alalla työskentelevät jäseniksi ja jäsenyyden myötä huolehtimaan edunvalvonnasta sekä osallistumaan ammattiosaston toimintaan.

Jäsenmäärää kasvattaakseen Grafinet järjestää vuonna 2024 useita jäsenhankintakampanjoita, jotka kattavat koko toimintavuoden. Jäsenkampanjoista tiedotetaan Grafinetin eri tiedotuskanavissa. Jäsenien hankkimista tuetaan myös hallituksen jalkautumiskampanjalla, jonka tavoitteena on vierailla alan työpaikoilla kertomassa järjestäytymisen merkityksestä ja tavata alueen jäseniä.

Jäsenistön kouluttautumista tuetaan lokakuussa haettavalla koulutusapurahalla. Jäsenet voivat hakea apurahaa viestintäalan amatillista pätevyyttä lisäävään koulutukseen.

Uudet jäsenet toivotetaan sähköpostilla tervetulleeksi Grafinetiin liittymistä seuraavana kuukautena.

Jäsenmaksun suuruus on 1 %. Avoin työttömyyskassa A-kassan jäsenmaksu sisältyy Teollisuusliiton jäsenmaksuun.

## **TALOUS**

Grafinetin taloudellinen tilanne on vakaa ja jäsenmaksutuottojen arvioidaan pysyvän vuonna 2024 edellisten vuosien tasolla. Jäsenille tarjotaan erilaista toimintaa pitkin vuotta. Toiminnan kulut katetaan pääsääntöisesti toimintavuoden aikana saatavilla jäsenmaksutuotoilla ja pääomaa käytetään suunnitelmallisesti.

## **TIEDOTUS**

Grafinet käyttää tiedottamiseen verkkosivujaan (grafinet.fi), sähköpostia, postitettavia jäsenkirjeitä, Facebookia ja Instagramia. Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat. Grafinetin tapahtumista tiedotetaan myös Teollisuusliiton sivuilla.

## **JÄSENEDET**

Jäsenalennusta saa vuonna 2024 Grafinetin kautta tilattavista huvipuistorannekkeista (Linnanmäki, Tykkimäki ja Powerpark), Museokortista ja syksyllä eri aluille kohdistettavista teatterilipuista.

Jäsenetuna tarjottavat kurssit ovat monipuolisia ja edullisia, ja niissä on maltillinen omavastuu.

## **GRAFINETIN KOKOUKSET, KURSSIT JA TAPAHTUMAT**

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään huhtikuussa Etelä-Suomessa ja syyskokous marraskuussa Keski-Suomessa. Sääntömääräiset kokoukset järjestetään hybridikokouksina.

Työmarkkinoiden käytettävissä oleville jäsenille järjestetään kolme liikuntakurssia, joista kaksi järjestetään alkuvuodesta ja kolmas loppuvuodesta. Lisäksi järjestetään koulutusristeily ja alkusyksystä asiakurssi. Näiden lisäksi voidaan kursseja järjestää myös verkkokurssina.

Grafinetin hallitus kannustaa jäseniä sekä luottamushenkilöitä järjestämään työpaikkakohtaisia tapahtumia ja tekemään jäsenhankintaa työpaikoillaan.